
 

 

FINAL 
 

AMH1 

 

15 de noviembre 

 

 

INFORMACIÓN 
 DE LA PRUEBA 

 



ASPECTOS INICIALES IMPORTANTES A TENER EN CUENTA 

 

- Aunque se posea el derecho a estar clasificado para esta Final, el jugador 

deberá manifestar su intención de disputar la prueba mediante el acto de 

inscribirse a la misma. De no inscribirse se entenderá que renuncia a su 

derecho a participar en la competición. 

- Podrán inscribirse todos los jugadores que hayan disputado al menos una 

prueba del Circuito 2025. Será la RFGA quien proceda, al cierre del periodo 

de inscripción, a excluir a los jugadores inscritos que no cumplan con los 

criterios de elegibilidad dispuestos en el Reglamento del Circuito. 

- La salida se efectuará de manera simultánea´(a tiro) por todos los hoyos del 

campo. Se ruega que los participantes se acrediten en el caddie-master con 

antelación suficiente para trasladarse al lugar de salida asignado. 

- La RFGA abonará el derecho de inscripción de todos los participantes y les 

invitará al almuerzo posterior, a la finalización del mismo se efectuará la 

entrega de trofeos y premios. 



 

 

 

LISTADO DE 

ADMITIDOS 
 

 



 

Licencia Nombre Hcp Nivel
Mejor 

Clasificación

Pruebas 

Disputadas
Orden

AMG3479854 AGUSTIN SANCHEZ LEJARRAGA 34,3 Mid 1 5 39

AMI5097186 CARLOS COLOMBO FLETHES 30,1 S 1 4 3

AMG3482712 ROCIO FERRIN PARAMIO 44,9 S 1 4 29

AM15952269 JOSE ANTONIO CORONEL DE LOS SANTOS 28,3 Mid 1 4 77

AMI5892454 MARCOS PEREZ ROMERO 28,7 I 1 3 7

AM11352016 PAU CACERES GAGO 24,4 B 1 3 47

AMC3984695 CARLOS BREIJO CEGARRA 26,8 B 1 2 6

AMI5467648 JUAN JOSE MUÑOZ MORA 26,4 S 1 2 8

AMG3992967 DANIEL PAJARES FONSECA 25,3 A 1 2 10

AMF3181390 VICTOR ROMAN GARRIDO 18,0 A 1 2 13

AMC8076815 BELEN CEULAR VILLAMANDOS 32,3 S 1 2 49

AM11354257 SANTIAGO VIERA VILLALBA 21,7 B 1 2 53

AM11418118 LIANE GAVIRA RODRIGUEZ 41,0 B 1 2 69

AMA2910777 JESSICA ROSKOSCH 41,8 A 1 1 9

AMJ9165030 MARIA ELENA VILLALBA LINARES 25,5 S 1 1 19

AM59075075 CARMEN GARCIA RODRIGUEZ 26,4 S 1 1 24

AM00069655 MARTINA PARRA GONZALEZ 12,7 A 1 1 26

AM00475890 JULIO MONTES GALNARES 37,3 S 1 1 27

AMF7817053 MARIA DEL PILAR BALAGUER ALVAREZ 27,3 S 1 1 28

AM10953240 FLORENCIO ANTOLI APARICIO 26,1 A 1 1 32

AMJ7490939 JAVIER FERNANDEZ FERNANDEZ 20,8 Mid 1 1 41

AM06087070 JESUS CELA SANCHEZ 39,2 S 2 9 23

AM11056968 ALVARO QUIROS LOPEZ 27,5 B 2 5 56

AM04983718 HECTOR GONZALEZ ORTEGA 31,5 A 2 3 11

AMI5474573 ELIAS LARA PARRA 34,3 C 2 3 15

AM00371988 ALVARO BARRAGAN GONZALEZ 35,4 Mid 2 3 33

AM11353935 IKER BARRAGAN JIMENEZ 35,2 B 2 2 12

AMF7009861 GENARO LUIS LÓPEZ BLANCO 30,4 J 2 2 42

AM10483794 PEDRO LOPEZ CALERO 35,5 Mid 2 2 46

AM56496680 ADRIANA ARIAS CARASECOVA 47,9 B 2 2 57

AMC3060217 JOSE PASCUAL CARRASCO 24,9 B 2 1 4

AM59080295 DAVID PRIETO PEREZ 50,4 B 2 1 5

AM24968020 DIEGO HAFIAN NARANJO 24,3 I 2 1 21

AMG3958378 JAVIER SERRANO MORENO 28,8 S 2 1 34

AM10467621 BLAS GRANDE CRISTIN 28,6 Mid 2 1 36

AMJ7484861 AQUILINO MUÑOZ SICILIA 35,8 S 2 1 40

AM11058990 JOSE MARIA VEGA ORTEGA 31,0 B 2 1 68

AMJ9811406 CECILIA CABRERO GINES 28,2 B 2 1 75

AM22889637 DANIEL FERNANDEZ DOMINGUEZ 25,9 Mid 3 2 2

AM06087060 RAFAELA MILLAN VILLATORO 41,0 S 4 9 22

AM06087068 FRANCISCO JAVIER GONZALEZ LOPEZ 47,6 S 7 8 25

AMG3482682 ANTONIO DORANTES SANCHEZ 47,0 S 5 4 30

AMJ7000608 CARLOS APARICIO LUQUE 31,1 I 3 6 37

AMK3350114 DAVID APARICIO CRIADO 38,0 Mid 3 6 38

AMC8488225 STEFAN MATREJEK 54,0 I 11 4 43

AM11056975 MARTIN QUIROS LOPEZ 27,5 B 4 4 59

AMJ7476668 PEDRO MANUEL CASTRO COBOS 34,2 S 7 6 61

AMD2889209 GUILLERMO SEBASTIAN PONSETTI 33,2 S 6 4 64

AMI5076745 JAVIER OLMEDO RUIZ 33,2 S 3 4 65

AM55491755 DANIEL OMARZHANOV 34,9 I 3 3 1

AM10953363 ANTONIO LUIS CABRERA FERNANDEZ 35,6 A 4 3 35

AMF7806474 PEDRO MARTIN ARAGON 24,4 S 3 2 18

AM11414583 RAMIRO AMAYA COZZI 41,3 B 3 2 63

AM15156485 ALFONSO QUEIPO DE LLANO BURGOS 52,8 B 4 2 14

AM11254047 SANTIAGO AMAYA COZZI 28,8 B 4 2 62

ADMITIDOS POR DERECHO

ADMITIDOS INVITADOS (haber disputado 3 pruebas regulares o más)

ADMITIDOS INVITADOS (haber conseguido un 4º puesto o mejor)



 

 

 

Al superar el número de inscritos la capacidad de jugadores en el campo nos vemos obligados a 

realizar un corte de participación. Lamentamos esta circunstancia. 

  

En fondo verde los ADMITIDOS para disputar la Final. 

 

En fondo rojo NO ADMITIDOS para disputar la Final. 

 

Sólo los admitidos figurarán en el horario de salida. 

Licencia Nombre Hcp Nivel
Mejor 

Clasificación

Pruebas 

Disputadas
Orden

AM81097682 CHRISTIAN VENDRELL SIACHOQUE 36,5 A 8 2 30

AMG3909039 MANUEL MEJIAS GONZALEZ 31,1 S 12 2 53

AM11473991 DASHA VIOLETA ARENAS KHATTAR 54,0 B 14 2 76

AM51986528 DANIEL HERNANDEZ RUIZ 28,4 B 24 2 59

AMJ9912702 EDUARDO LORCA SOLANA 30,3 B 6 1 74

AM56496679 LUCAS ARIAS CARASEC 50,2 B 7 1 57

AM15506870 JUAN KRAUEL VERGARA 36,0 Mid 7 1 71

AMI5003302 JOSE MARIA UGIA GONZALEZ 30,1 Mid 9 1 65

AM11080438 ROCIO CHAPARRO DOMINGUEZ 38,0 Mid 11 1 47

AMI5965307 ROBERTO ROLDAN ARJONA 38,6 S 11 1 49

AM15506871 GONZALO KRAUEL PINEDA 54,0 B 13 1 70

AM15471296 ANTONIO MERCHAN CASADO 26,2 B 23 1 68

AMB5490754 VICTOR MANUEL MUÑOZ MARTINEZ 30,6 B 42 1 72

AMC8516893 MARIUSZ MATREJEK 21,1 Mid 0 0 43

AM60483194 EVA BAENA SANTOS 37,1 Mid 0 0 50

AMD7011752 ANTONIO BRAVO CARILLO 36,0 Mid 0 0 51

AMG3351561 ROCIO GEMA CANTALAPIEDRA PEREYRA 37,2 S 0 0 54

AM15420289 GONZALO NAVARRO DURAN 52,1 B 0 0 69

AM00968443 ERIC RUEDA CAZORLA 13,6 A 44

AM00986260 NICOLAS ANDREA MARDO YOMA 22,4 A 16

AMJ9165023 JUAN MANUEL ALVAREZ PEREZ 23,7 S 19

NO ADMITIDOS (no cumplen criterios anteriores)

NO ADMITIDOS (no han disputado pruebas regulares)

NO ADMITIDOS (no cumplen criterio de hándicap)
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D. RODOLFO MÓDENA GIUDICI 

(RFGA) 

[AMH1777427] 

 

D. MIGUEL ÁNGEL RUIZ BAUTISTA 

(RFGA) 

[AM10 817258] 

 

D. JOSÉ MANUEL CRESPO SÁNCHEZ 

(RFGA) 

[AM11125373] 
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HORARIO DE SALIDA

2025-157    Final Circuito de 5a y 6a categoria en campo corto P P

15/11/2025 Bil Bil Golf

Agr.NivelResult.HcpNombre Hcp Jueg

Tee 1

 9:30

PARRA GONZALEZ, MARTINA 12,7 0 Alevín 14

ROMAN GARRIDO, VICTOR 18 0 Alevín 14

FERNANDEZ FERNANDEZ, JAVIER 20,8 0 Mayor 16

VIERA VILLALBA, SANTIAGO 21,7 0 Benjamín 16

Tee 2

 9:30

HAFIAN NARANJO, DIEGO 24,3 0 Infantil 17

CACERES GAGO, PAU 24,4 0 Benjamín 17

MARTIN ARAGON, PEDRO 24,4 0 Senior 17

Tee 3

 9:30

PASCUAL CARRASCO, JOSE 24,9 0 Benjamín 17

PAJARES FONSECA, DANIEL 25,3 0 Alevín 18

VILLALBA LINARES, MARIA ELENA 25,5 0 Senior 110

Tee 4

 9:30

FERNANDEZ DOMINGUEZ, DANIEL 25,9 0 Mayor 18

ANTOLI APARICIO, FLORENCIO 26,1 0 Alevín 18

GARCIA RODRIGUEZ, CARMEN 26,4 0 Senior 111

Tee 5

 9:30

MUÑOZ MORA, JUAN JOSE 26,4 0 Senior 18

BREIJO CEGARRA, CARLOS 26,8 0 Benjamín 18

BALAGUER ALVAREZ, MARIA DEL PILAR 27,3 0 Senior 111

Tee 6

 9:30

QUIROS LOPEZ, ALVARO 27,5 0 Benjamín 19

QUIROS LOPEZ, MARTIN 27,5 0 Benjamín 19

CABRERO GINES, CECILIA 28,2 0 Senior 112

Tee 7

 9:30

CORONEL DE LOS SANTOS, JOSE ANTONIO 28,3 0 Mayor 19

GRANDE CRISTIN, BLAS 28,6 0 Mayor 19

PEREZ ROMERO, MARCOS 28,7 0 Infantil 19

Tee 8

 9:30

AMAYA COZZI, SANTIAGO 28,8 0 Benjamín 19

SERRANO MORENO, JAVIER 28,8 0 Senior 19

COLOMBO FLETHES, CARLOS 30,1 0 Senior 110

Tee 9

golf@nextcaddy.com    |    http://nextcaddy.com/tour/55617

Una versión interactiva de este horario puede consultarse desde la web del club. Instrucciones: http://nextcaddy.com/integracion



HORARIO DE SALIDA

2025-157    Final Circuito de 5a y 6a categoria en campo corto P P

15/11/2025 Bil Bil Golf

Agr.NivelResult.HcpNombre Hcp Jueg

Tee 9

 9:30

VEGA ORTEGA, JOSE MARIA 31 0 Benjamín 110

APARICIO LUQUE, CARLOS 31,1 0 Infantil 110

CEULAR VILLAMANDOS, BELEN 32,3 0 Senior 114

Tee 10

 9:30

GONZALEZ ORTEGA, HECTOR 31,5 0 Alevín 111

LÓPEZ BLANCO, GENARO LUIS 33 0 Junior 111

OLMEDO RUIZ, JAVIER 33,2 0 Senior 111

Tee 11

 9:30

PONSETTI, GUILLERMO SEBASTIAN 33,2 0 Senior 111

CASTRO  COBOS, PEDRO MANUEL 34,2 0 Senior 112

LARA PARRA, ELIAS 34,3 0 Cadete 112

Tee 12

 9:30

SANCHEZ LEJARRAGA, AGUSTIN 34,3 0 Mayor 112

OMARZHANOV, DANIEL 34,9 0 Infantil 112

BARRAGAN JIMENEZ, IKER 35,2 0 Benjamín 112

Tee 13

 9:30

BARRAGAN GONZALEZ, ALVARO 35,4 0 Mayor 112

LOPEZ CALERO, PEDRO 35,5 0 Mayor 113

CABRERA FERNANDEZ, ANTONIOLUIS 35,6 0 Alevín 113

Tee 14

 9:30

MUÑOZ SICILIA, AQUILINO 35,8 0 Senior 113

MONTES GALNARES, JULIO 37,3 0 Senior 113

APARICIO CRIADO, DAVID 38 0 Mayor 114

Tee 15

 9:30

CELA SANCHEZ, JESUS 39,2 0 Senior 114

GAVIRA RODRIGUEZ, LIANE 41 0 Benjamín 119

MILLAN  VILLATORO, RAFAELA 41 0 Senior 119

Tee 16

 9:30

AMAYA COZZI, RAMIRO 41,3 0 Benjamín 115

ROSKOSCH, JESSICA 41,8 0 Alevín 119

FERRIN PARAMIO, ROCIO 44,9 0 Senior 121

Tee 17

 9:30

DORANTES SANCHEZ, ANTONIO 47 0 Senior 118

ARIAS CARASECOVA, ADRIANA 47,9 0 Benjamín 122

PRIETO PEREZ, DAVID 50,4 0 Benjamín 120

golf@nextcaddy.com    |    http://nextcaddy.com/tour/55617

Una versión interactiva de este horario puede consultarse desde la web del club. Instrucciones: http://nextcaddy.com/integracion



HORARIO DE SALIDA

2025-157    Final Circuito de 5a y 6a categoria en campo corto P P

15/11/2025 Bil Bil Golf

Agr.NivelResult.HcpNombre Hcp Jueg

Tee 18

 9:30

GONZALEZ  LOPEZ, FRANCISCO JAVIER 47,6 0 Senior 118

QUEIPO DE LLANO BURGOS, ALFONSO 52,8 0 Benjamín 121

MATREJEK, STEFAN 54 0 Infantil 121

golf@nextcaddy.com    |    http://nextcaddy.com/tour/55617

Una versión interactiva de este horario puede consultarse desde la web del club. Instrucciones: http://nextcaddy.com/integracion



HORARIO DE SALIDA

2025-157    Final Circuito de 5a y 6a categoria en campo corto P P

15/11/2025 Bil Bil Golf

HoraTeeAgr.NivelHcpResultNombre Hcp Jueg

AMAYA COZZI, RAMIRO  9:30160 41,3 Benjamín 115

AMAYA COZZI, SANTIAGO  9:3080 28,8 Benjamín 19

ANTOLI APARICIO, FLORENCIO  9:3040 26,1 Alevín 18

APARICIO CRIADO, DAVID  9:30140 38 Mayor 114

APARICIO LUQUE, CARLOS  9:3090 31,1 Infantil 110

ARIAS CARASECOVA, ADRIANA  9:30170 47,9 Benjamín 122

BALAGUER ALVAREZ, MARIA DEL PILAR  9:3050 27,3 Senior 111

BARRAGAN GONZALEZ, ALVARO  9:30130 35,4 Mayor 112

BARRAGAN JIMENEZ, IKER  9:30120 35,2 Benjamín 112

BREIJO CEGARRA, CARLOS  9:3050 26,8 Benjamín 18

CABRERA FERNANDEZ, ANTONIOLUIS  9:30130 35,6 Alevín 113

CABRERO GINES, CECILIA  9:3060 28,2 Senior 112

CACERES GAGO, PAU  9:3020 24,4 Benjamín 17

CASTRO  COBOS, PEDRO MANUEL  9:30110 34,2 Senior 112

CELA SANCHEZ, JESUS  9:30150 39,2 Senior 114

CEULAR VILLAMANDOS, BELEN  9:3090 32,3 Senior 114

COLOMBO FLETHES, CARLOS  9:3080 30,1 Senior 110

CORONEL DE LOS SANTOS, JOSE ANTONIO  9:3070 28,3 Mayor 19

DORANTES SANCHEZ, ANTONIO  9:30170 47 Senior 118

FERNANDEZ DOMINGUEZ, DANIEL  9:3040 25,9 Mayor 18

FERNANDEZ FERNANDEZ, JAVIER  9:3010 20,8 Mayor 16

FERRIN PARAMIO, ROCIO  9:30160 44,9 Senior 121

GARCIA RODRIGUEZ, CARMEN  9:3040 26,4 Senior 111

GAVIRA RODRIGUEZ, LIANE  9:30150 41 Benjamín 119

GONZALEZ  LOPEZ, FRANCISCO JAVIER  9:30180 47,6 Senior 118

GONZALEZ ORTEGA, HECTOR  9:30100 31,5 Alevín 111

GRANDE CRISTIN, BLAS  9:3070 28,6 Mayor 19

HAFIAN NARANJO, DIEGO  9:3020 24,3 Infantil 17

LARA PARRA, ELIAS  9:30110 34,3 Cadete 112

LÓPEZ BLANCO, GENARO LUIS  9:30100 33 Junior 111

LOPEZ CALERO, PEDRO  9:30130 35,5 Mayor 113

MARTIN ARAGON, PEDRO  9:3020 24,4 Senior 17

MATREJEK, STEFAN  9:30180 54 Infantil 121

MILLAN  VILLATORO, RAFAELA  9:30150 41 Senior 119

MONTES GALNARES, JULIO  9:30140 37,3 Senior 113

MUÑOZ MORA, JUAN JOSE  9:3050 26,4 Senior 18

MUÑOZ SICILIA, AQUILINO  9:30140 35,8 Senior 113

OLMEDO RUIZ, JAVIER  9:30100 33,2 Senior 111

OMARZHANOV, DANIEL  9:30120 34,9 Infantil 112

PAJARES FONSECA, DANIEL  9:3030 25,3 Alevín 18

golf@nextcaddy.com    |    http://nextcaddy.com/tour/55617

Una versión interactiva de este horario puede consultarse desde la web del club. Instrucciones: http://nextcaddy.com/integracion



HORARIO DE SALIDA

2025-157    Final Circuito de 5a y 6a categoria en campo corto P P

15/11/2025 Bil Bil Golf

HoraTeeAgr.NivelHcpResultNombre Hcp Jueg

PARRA GONZALEZ, MARTINA  9:3010 12,7 Alevín 14

PASCUAL CARRASCO, JOSE  9:3030 24,9 Benjamín 17

PEREZ ROMERO, MARCOS  9:3070 28,7 Infantil 19

PONSETTI, GUILLERMO SEBASTIAN  9:30110 33,2 Senior 111

PRIETO PEREZ, DAVID  9:30170 50,4 Benjamín 120

QUEIPO DE LLANO BURGOS, ALFONSO  9:30180 52,8 Benjamín 121

QUIROS LOPEZ, ALVARO  9:3060 27,5 Benjamín 19

QUIROS LOPEZ, MARTIN  9:3060 27,5 Benjamín 19

ROMAN GARRIDO, VICTOR  9:3010 18 Alevín 14

ROSKOSCH, JESSICA  9:30160 41,8 Alevín 119

SANCHEZ LEJARRAGA, AGUSTIN  9:30120 34,3 Mayor 112

SERRANO MORENO, JAVIER  9:3080 28,8 Senior 19

VEGA ORTEGA, JOSE MARIA  9:3090 31 Benjamín 110

VIERA VILLALBA, SANTIAGO  9:3010 21,7 Benjamín 16

VILLALBA LINARES, MARIA ELENA  9:3030 25,5 Senior 110

golf@nextcaddy.com    |    http://nextcaddy.com/tour/55617

Una versión interactiva de este horario puede consultarse desde la web del club. Instrucciones: http://nextcaddy.com/integracion



 

 

 

INDICACIONES E 

INFORMACIÓN A 

TENER EN CUENTA 



POR FAVOR, ANTES DE IRSE A 

SU TEE DE SALIDA PASE POR EL 

CADDIE-MASTER O CONTACTE 

CON ALGUIEN DEL COMITÉ 

PARA ACREDITARSE. 

 

SI TIENE ALGUNA DUDA 

DIRÍJASE A CUALQUIER 

PERSONA DEL COMITÉ. 

 

MUCHAS GRACIAS Y QUE 

DISFRUTE DEL JUEGO. 



ESTA COMPETICIÓN SE DISPUTA BAJO LA 

MODALIDAD 

 

INDIVIDUAL 

STABLEFORD 

HÁNDICAP 

 
NO ESTÁ PERMITIDO CONTINUAR EL 

JUEGO CUANDO EL RESULTADO QUE SE 

VAYA A OBTENER CON EL SIGUIENTE 

GOLPE NO PUNTÚE. 



 

EN ARAS DEL BENEFICIO DE LA 

COMPETICIÓN ES OBLIGATORIO JUGAR 

A BUEN RITMO. 

 

TIEMPO PERMITIDO PARA COMPLETAR 

9 HOYOS: 1 HORA y 50 MINUTOS. 

 

TIEMPO PERMITIDO PARA COMPLETAR 

18 HOYOS: 3 HORAS y 40 MINUTOS. 

 

EL NO MANTENER EL RITMO DE JUEGO 

PUEDE SUPONER PENALIZACIÓN DE 

ACUERDO A LA POLÍTICA DE RITMO DE 

JUEGO DE LA RFGA. 



AL FINALIZAR LA COMPETICIÓN TODOS LOS JUGADORES 

ESTARÁN INVITADOS AL ALMUERZO, QUE TENDRÁ 

LUGAR EN EL SALÓN DEL CLUB ALREDEDOR DE LAS 

13:45 HORAS. 

POR FAVOR, SE RUEGA NO OCUPAR LAS MESAS ANTES 

DE DICHA HORA. GRACIAS. 

EXISTE UN MENÚ INFANTIL PARA LOS MENORES DE 16 

AÑOS. 

AL CONCLUIR EL ALMUERZO SE EFECTUARÁ LA ENTREGA 

DE TROFEOS Y PREMIOS, ASÍ COMO EL SORTEO. 



SALVO PARA JUGADORES/AS MENORES DE EDAD 

 

 

En esta competición es obligatorio 

introducir los resultados 

mediante Tarjeta Electrónica. 

 

Podrá encontrar su Tarjeta Electrónica 

accediendo al enlace en el mensaje SMS 

en el que se le remite el horario de salida. 

 

Deberá marcar al jugador/a siguiente en el 

horario de salida que figura en la web. 

El último jugador/a del grupo marcará al primer  

jugador/a del mismo. 

 



Instrucciones para anotar resultados en laͳ
tarjeta electrónicaͳ

ͳ
ͳ
ͳ

̇͜ Accede a la tarjetaͳ
electrónica desde elͳ
mensaje recibido para elͳ
horario͆ͳ
ͳ
Si no lo tienes͇ contacta conͳ
dirección del torneo͌ͳ
ͳ

ͳ

ͳ

̈͜Selecciona el jugador ͵alͳ
que vas marcarͳ
͛anotarás tus resultadosͳ
y los suyos͜ͳ

ͳ
ͳ

ͳ



ͳ
ͳ
ͳ

̉͜Anota a la izquierdaͳ
tus resultados y a laͳ
derecha los delͳ
jugador al que marcas͌ͳͳ
ͳ
Recuerda hacerlo al terminarͳ
el hoyoͳ
ͳ

ͳ

ͳ
ͳ

̊͜ Si el jugador al queͳ
marcas cambia o seͳ
retira͇ puedes indicarloͳ
en este menú ͛sóloͳ
acceder en casoͳ
necesario͜ͳ
ͳ
Si el jugador al que marcas seͳ
ha retirado͇ tendrás queͳ
indicarlo antes de entregar tuͳ
tarjetaͳ ͳ

ͳ
ͳ
ͳ
ͳ



̋͜Guarda cada vez queͳ
añadas resultados yͳ
verás un destacadoͳ
con las primerasͳ
posiciones͌ͳ
ͳ
El livescoring completo estáͳ
disponible en la página de laͳ
competiciónͳ

ͳ
ͳ
ͳ

̌͜Sólo podrás entregarͳ
tu tarjeta electrónica siͳ
completas ͵todos losͳ
hoǛos͵ en las dosͳ
columnas͌ͳ

̍͜Al terminar la vuelta͇ͳ
acude a la dirección delͳ
torneo para validar tuͳ
resultado final͌ͳ

ͳ

ͳ
ͳ

IMPORTANTE͆ Al terminar debes presentarte enͳ
dirección de torneo para confirmar que tu resultado haͳ
sido grabado correctamente͌ͳ

ͳ




